[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2016 года                                                                                            № 335
село Красносельское

О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 23.08.2012 № 104 «Об утверждении стандарта качества  муниципальной услуги «Организация  библиотечно-информационного обслуживания  населения»  муниципального бюджетного  учреждения культуры «Библиотека  Красносельского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 23.08.2012 № 104 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Организация  библиотечно-информационного обслуживания населения» муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотека Красносельского сельского поселения» следующие изменения:

1) в названии стандарта качества и далее по тексту «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения» изложить в следующей редакции: «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                        М.В. Кныш